
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 10 сентября 2021 г. г. Магадан №182 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов областного 
бюджета на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденный Законом 

Магаданской области от 29 декабря 2020 г. № 2561-03 «Об областном бюджете на 2021 
год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

Приказом Минфина России от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый 

период 2022 и2023 годов)» приказываю: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, 

утвержденный Законом Магаданской области от 29 декабря 2020 года № 2561-03 «Об 

областном бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», следующие 

изменения: 

- по главному администратору доходов областного бюджета - «614 министерство 

природных ресурсов и экологии Магаданской области»: 

после строки: 
« 1 16 07040 02 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в 

соответствии с договором водопользования в случае 
неисполнения или ненадлежащего исполнения 
обязательств перед государственным органом 
субъекта Российской Федерации (казенным 
учреждением субъекта Российской Федерации) 

дополнить строкой: 
« 2 02 25016 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации на мероприятия федеральной целевой 
программы "Развитие водохозяйственного комплекса 
Российской Федерации в 2012 - 2020 годах" »; 

- по главному администратору доходов областного бюджета - «629 министерство 

внутренней, информационной и: молодежной политики Магаданской области»: 

после строки: 
« 2 02 25516 02 0000 150 Субсидии бюджетам субъектов Российской 

Федерации на реализацию мероприятий по 
укреплению единства российской нации и 
этнокультурному развитию народов России 



дополнить строкой: 
2 03 01010 01 0000 150 Предоставление государственными 

(муниципальными) организациями грантов для 
получателей средств федерального бюджета 

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 23 августа 2021 года. 

Министр Д.Л. Самандас 


